PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 88/2016

Autoria: Edmar Pereira da Silva

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER após ouvido o Plenário na forma
Regimental, ao Senhor Gonzaga Fernandes -Presidente da Rio Verde Prev, para que o mesmo informe a esta
Casa de Leis, a real situação financeira da mesma, solicito também que envie histórico do parcelamento da
Prefeitura Municipal com a Rio Verde Prev, esclarecendo se está sendo pago em dia e qual o valor disponível
em caixa hoje. Justificativa Esta solicitação é justa, para que todos fiquem informados como se encontra a
situação hoje, se o parcelamento está em dia ou não, trazendo transparência a população e aos servidores.
Sala das Sessões, 02 de agosto de 2016

 Sala das Sessões, 02 de Agosto de 2016

Edmar Pereira da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796507